DS-STRA1-PL-000 - 06 / 10 / 23
STRA1
Regulator transformatorowy 230 VAC, zdalny START-STOP z TK
S.4.1.4
Główne charakterystyki
•	Szeroki zakres mocy: 1,5 A—20 A
•	5-stopniowy przełącznik sterowania ręcznego plus pozycja zdalnego WŁ/WYŁ
•	Kontrola TK dla ochrony termicznej silnika
•	Automatyczne ponowne uruchomienie po wyłączeniu zasilania
•	Wyjście alarmowe
•	Kontrolka LED
•	2 wejścia do zdalnego sterowania WŁ / WYŁ
Dane techniczne
Napięcie zasilania 230 VAC / 50—60 Hz
Maks. obciążenie 1,5 A—20 A
Wyjście
nieregulowane 230 VAC /2 A
Korpus
tworzywo sztuczne (R-ABS, UL94-V0, szary RAL 7035)
lub blacha stalowa (RAL 7035, poliestrowa powłoka
proszkowa), w zależności od wersji produktu
Stopień ochrony IP54 (zgodnie z EN 60529)
Warunki otoczenia
Temperatura  -20—35 °C
Wilgotność 5—95 % rH (bez kondensatu)
Kod produktu
Kod
produktu* Prąd maks. \[A] Bezpiecznik \[A]
STRA1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STRA1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STRA1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STRA1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STRA1-75L22 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
STRA1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STRA1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
STRA1160L20 16,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
STRA1200L20 20,0 (6*32 mm) T-25,0 A-H
* Ostatnie 3 znaki oznaczają napięcie Patrz tabele
Napięcie
Pozycja
pokrętła 0 - 1 2 3 4 5